AGA D, perg. 622.

Soma

(1489)

Katherine Oliva
- (Patri)

✓ Kōrēdi Lathalez ei nis de d.
advocati de Gyelaryns

6 manus advocacie in g. villa ducari

nob. Urbans de Kyssyellewo marito suo donat.

MK 6, 219

domra

(1491)

" procur. honestorum Martini Anne Dostobell
et copiae germanorum orphanorum de d. . . contra
nob. ~~hinc~~^{de} Ihsckam de Thysky . . . proponunt pro
7 realq mon. cur. et pro 8 alnis parvi novi coloris
certi debiti in testamento olim stamⁱ opidani ad
legatis, que pecunie et pannaus in se propinquas
satis ad prefatos pueros prefati stamⁱ spectant . . ."

A Dg. RC, Ep. 15, 223.

Lomra

(1491)
merc. 31^{III})

.. in causa dicitur Hanⁱ de Malochow^o clerici
in minoribus constituit contra pro. Joh. Gampsky
de L. -- in causa quarundam rerum -- post
mortem eiusdem presbiteri sui germani occisi.."

ADj. 80, Ep. 15, 211

Lomra

(1791)

„discret. Petrus Andreæ sartoris Kramasser de d.
obligant se -- quæ quosdam homines de Kelechi
et suos complices, quos ipse Petrus venerant, -- nec
ad iudicium trahet, de quos ipse Petrus per ser. princ.
de auzen Joh. prefato res. d. ep. carceri mancipandum
et detinendum latus est --, nec tabernacul. suis
pectas mulieres visitabit, sed studii et disciplinæ
assidue incumbet --”

p. t. Municipio L. Scolaris.

ADJ. P. Ep. 15, 216

kompra (p. t.)

([1491])

olim Mart. Malochowski comendar. in Goworowo,
post cuius obitum proo. Joh. Gampsky [p. t.: d.,
moie wjc = de d.] protunc factor olim Joh's criski
preponit p[ro]p[ri]e se in res post Martinum devolutas
intromisit (qui negat)

A. D. J. P. T., Ep. 15, 4^v

Lomri.

^R
(1491)

dux nob. et famoso Joh: Nysstek precon-
zuli Louren. 2 iugera terre circum-
quaque rivulum dictum Stok in Sjemigen
her-te cum rippe fl. Daxens vendidit.

nr. 6, 270~

Nieschke Ann. a. 1488
Jhr. Ep. 10, 629
627

Lomza

(1492)

„prov. Mycerzlaus Syrabyerskyz adv. in d. tmo et
honor. d. Stan. plebani in Dambrowka + nominibus
apud. Petrum epum Ploc. omnes et singulas de-
cimas manipulares -- una cum decima lini seu
canapi in districtu d. existentes, videlicet, has,
quas honor. Barthol. pab. de Swyze et Mathias de
Zambrowo not. curie epalis decimarent per de-
cimum duntaxat 4 annorum, p pro + quolibet anno
100 flor. unq. -- arrendat et ad firmam seu an-
nuam(?) pensionem conduct. -- "

A. D. J. P. C., Ep. 15, 162~

Lomra

(1492)

5000 g. gr. m. com.
hoc ~~statutum~~ super censu annuali pontis Lomren.
per precomitem et consules duci dari consuetas
honesto Petro Podcora et Drogićin et alterite
iprius in ecclia Lomr. instituendo pro 2000 flor. ungr
ventiant pro festo s. Nic. solvendas.

uk. 6, 282

[Lomren. terra] (1492)

dux dedit in terra Cechon. abroviat
a peno Gednane.

(quia terrigenae contributionem: usules per
mercem num. com. et kmethones eorum per
fertorem gr. i. - 2 gr. ad postulacionem SS dederunt)

< Item scribetur priv. speciale terris
Lomren. et aliud Makowien. speciale par.
set cum Rozainen. >

MK. 6, 285-286

Loms.

(1492)

nob. Myerstaun Wygrabycsky civis et
advoc. d. rescriptum materie ex
antiquis registis super advocatiam d.

obtulit. (a. 1400)

M. K. 6, 290

137

Lomza

(1493)

Nobilis Johannes de Byelsko germanus
et honorabilis Stanislai notarii Lomzen-
sis ex decreto episcopi Ploc. in 6 sexag.
discreto Stiborio altaris de L. debitas
condemnatus est.

A.D. PT., Ep. 15, 69

Lomra

(1493)

... aut. sic. notaris in d. ex una et nob.
Sasimus de Wsuekkice recognoverunt inter se
ferisse concordiam -- et racione ma-
xillacionis ipsi socio per sasimum illate -- "

ADJ. PÖ., Ep. 15, 196.

Lomza

(1493)

In causa matrimoniali inter honestum Nicolaeum Suchi de L. ab una et Katerinam Strumilora et Martham de ibidem ex altera partibus facta est sententia: declaravimus, quod ^{quamvis} honesta ~~Martha~~ Martha cum dicto Nicolao Suchi ex falso testimonio fuit divorciata, tunc post modum ipse Suchi ductus peccancia exposuit coram nobis ipsum fuisse male cum dicta Martha divorciatum, quod etiam certis depositionibus

A. D. P. I., Ep. 15, 70^v

• / •

et reexaminationem testis prioris cognovimus
esse verum, et decrevimus dictum Nicolaum
Suchi debere redire ad uxorem suam Mar-
tham priorem, ipsamque Katherinam non esse
ipsius legitimam uxorem, nec nullum
matrimonium inter eosdem fore.